



Worktop Oil - Olej do blatów kuchennych

Worktop Oil - jest szybko schnącym olejem na bazie wody przeznaczonym do zabezpieczania blatów kuchennych. Jest on wyjątkową mieszanką naturalnych olejów roślinnych oraz innych specjalnych składników, dzięki którym odżywia, chroni i uszlachetnia wszystkie rodzaje drewna. Po wyschnięciu olej nadaje nisko połyskowe wykończenie.

ZASTOSOWANIE: Do stosowania na wszystkich rodzajach drewna oraz na blaty kuchenne. Do stosowania wewnątrz pomieszczeń.

WŁAŚCIWOŚCI: Worktop Oil - jest olejem penetrującym, który wysycha na twardą, wytrzymałą, wodoodporną i uszczelniającą drewno powierzchnię. Nadaje ciepło i głębię każdemu rodzajowi drewna wliczając w to dąb, buk, teak, mahoń oraz powierzchnie fornirowane. Nie pozostawia na powierzchni cienkiej łatwo zarysowującej się lub łuszczącej warstwy.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA: Materiał – musi być czysty, gładki (przeszlifowany), suchy, wolny od wosku, kurzu oraz zanieczyszczeń. Jeżeli na materiale istnieją powłoki farb i lakierów powinny zostać usunięte.

SPOSÓB UŻYCIA: Nanosić obficie za pomocą czystej ściereczki lub pędzla, następnie po kilku minutach wytrzeć nadmiar oleju. Pierwszą warstwę należy nanosić obficie i pozostawić do wyschnięcia (nie wycierać). Zalecane jest delikatne przeszlifowanie powierzchni przed nanoszeniem kolejnych warstw. Drobne występkę na ostatecznej powierzchni można usunąć poprzez nanoszenie ostatecznej warstwy za pomocą zmywaka kuchennego, delikatnie szorując wzdłuż usłojenia, a następnie wycierając nadmiar oleju za pomocą czystej ściereczki lub papierowych ręczników kuchennych.

CZAS SCHNIĘCIA: 2 ÷ 3 godzin w zależności od temperatury i wilgotności otoczenia.

NAKLADANIE KOLEJNYCH WARSTW: Kolejne warstwy nanosić po wyschnięciu warstwy poprzedniej. Do użytku na drewno surowe zalecane są 3 warstwy.

TEMPERATURA APLIKACJI: Najlepiej stosować w temperaturze 15°C - 25°C, nie stosować poniżej 10°C. Nie stosować na zewnątrz w trakcie opadów deszczu oraz na mokre/wilgotne drewno.

WYDAJNOŚĆ PREPARATU: Około 13 m² przy położeniu jednej warstwy. Ilość położonych m² jest zależna od chłonności i gatunku drewna.

KONSERWACJA & PIELEGNACJA: Zaleca się regularną konserwację przez olejowanie, gdy na powierzchni pojawią się oznaki zużycia / wytarcia w celu utrzymania powierzchni w dobrej kondycji.

KOMPATYBILNOŚĆ: Można stosować na następujące produkty firmy Rustins: Wood Dye, Grainfiller i Woodfiller. W każdej chwili na olej ten można zastosować Lakier poliuretanowy firmy Rustins.

Zalecamy używać oryginalnych barwników by uzyskać prawdziwy efekt.

PRZECHOWYWANIE PRODUKTU: Worktop Oil może być przechowywany przez wiele lat od momentu zakupu. Warunkiem udanego przechowywania jest: szczelne zamknięcie w oryginalnym opakowaniu oraz pozostawienie w chłodnym i suchym miejscu. Nie przechowywać w temperaturze poniżej 5°C.

ZAGROŻENIA: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W przypadku kontaktu z oczami przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Przestrzegać zasad BHP (odpowiednia odzież ochronna, rękawice, okulary). Używać w dobrze wentylowanym miejscu.

Preparat jest łatwopalny, trzymać z dala od źródeł zapłonu między innymi nie palić tytoniu. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty, najlepiej w oryginalnym opakowaniu.

WAŻNE: Przed użyciem wstrząsnąć/wymieszać. Ściereczki wykorzystywane do olejowania powinny być rozłożone na płasko do wyschnięcia, w przeciwnym razie może nastąpić samozapłon.

MYCIE NARZĘDZI: Narzędzia (np.: pędzle, pady) należy myć przy użyciu ciepłej wody z detergentem.

POJEMNOŚCI: 500ml, 1L